

WYSZCZEGÓLNIENIE		30.09.2022
1.	2.	3.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	177 769 627,58
	- od jednostek powiązanych	
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, w tym:	173 640 777,88
A.I.1	Przychody netto ze sprzedaży świadczeń zdrowotnych	172 472 777,16
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	1 256 224,38
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 872 625,32
B.	Koszty działalności operacyjnej	177 367 038,35
B.I.	Amortyzacja	3 908 773,11
B.II.	Zużycie materiałów i energii	7 009 518,36
B.II.1	w tym materiałów niemedywcznych:	4 077 580,86
B.II.1.a	- artykułów żywnościowych	0,00
B.II.1.b	- pozostałe	4 077 580,86
B.II.2	w tym materiałów medycznych:	1 949 946,30
B.II.2.a	- leków	577 792,17
B.II.2.b	- pozostałe	1 372 154,13
B.II.3	w tym energii	981 991,20
B.II.3.a	- zużycie energii - refaktury	310 359,43
B.II.3.b	- elektrycznej	265 351,70
B.II.3.c	- ciepłej	295 465,51
B.II.3.d	- pozostałe	110 814,56
B.III.	Usługi obce	75 682 269,84
B.III.1	usługi nie medyczne	6 870 180,72
B.III.2	usługi medyczne w tym:	68 812 089,12
	- wynagrodzenia z tytułu umów kontraktowych (podwykonawstwo medyczne: w tym dyżury, dyżury pod telefonem i gotowość)	28 562 928,66
B.III.2b	- pozostałe medyczne	40 249 160,46
B.IV.	Podatki i opłaty, w tym:	646 475,67
	- podatek akcyzowy	0,00
B.V.	Wynagrodzenia	68 798 392,11
B.V.1	wynagrodzenia ze stosunku pracy	60 482 997,45
B.V.2	wynagrodzenia z umów zleceń i o dzieło	8 315 394,66
B.V.3	wynagrodzenia pozostałe	0,00
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	15 291 042,50
	- emerytalne	6 031 096,38
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	3 282 242,11
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 748 324,65
C.	Zysk (Strata) ze sprzedaży (A-B)	402 589,23
D.	Pozostałe przychody operacyjne	8 832 202,49
D.I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00
D.II.	Dotacje	5 457 614,94
D.III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
D.IV.	Inne przychody operacyjne	3 183 274,22
D.V.	Przychody z tytułu najmów i dzierżaw	191 313,33
E.	Pozostałe koszty operacyjne	1 022 264,94
E.I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	77 282,75
E.II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
E.III.	Inne koszty operacyjne	944 982,19
F.	Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	8 212 526,78
G.	Przychody finansowe	176 385,87
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00
G.I.a.	od jednostek powiązanych, w tym	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
G.I.b.	od jednostek pozostałych w tym	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
G.II.	Odsetki, w tym:	176 044,87
	od jednostek powiązanych	0,00
G.III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00
G.IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00
G.V.	Inne	341,00
H.	Koszty finansowe	97 253,68
H.I.	Odsetki, w tym:	24 902,68
	- dla jednostek powiązanych	0,00
H.II.	Strata z tytułu rozchodów aktywów finansowych, w tym	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00
H.III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00
H.IV.	Inne	72 351,00
I.	Zysk (Strata) brutto (F+G-H)	8 291 658,97
J.	Podatek dochodowy	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00
L.	Zysk (Strata) netto (I-J-K)	8 291 658,97

Przychody ogółem	186 778 215,94
Koszty ogółem	178 486 556,97
Wynik finansowy netto	8 291 658,97
Wynik finansowy netto powiększony o amortyzację	12 200 432,08